

Šilutės rajono savivaldybės  
Viešoji Įstaiga  
**Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centras**  
**I/k 277408760 Liepų a.3 Švėkšna Šilutės rajonas**  
**Tel.8 441 48316 tel.fax.8 441 48 230**  
El.p. [info@sveksnospspc.lt](mailto:info@sveksnospspc.lt)

Pagal adresatų sąrašą

2019-08-27 Nr. 42

PRANEŠIMAS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠVĖKŠNOS PIRMINĖS SVEIKATOS  
PRIEŽIŪROS CENTRO REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PARENGIMĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 ir 9 dalimis, 2.99 str., 2.103 str., Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 str. 1 dalies 9 punktu, 15 str., Lietuvos Respublikos Darbo Kodekso 138 str. pranešame, kad yra parengtas Vainuto ir Juknaičių ambulatorijų, Viešosios įstaigos Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centro bei Viešosios įstaigos Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro reorganizavimo sąlygų aprašas.

1. Reorganizuojamos viešosios įstaigos:

Įstaigos teisinė forma ir pavadinimas: **viešoji įstaiga Švėkšnos PSPC**; buveinė - Liepų a. 3 Švėkšna, Šilutės sav.; **juridinio asmens kodas 277408760**; registras - duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi – valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas.

Įstaigos teisinė forma ir pavadinimas: **viešoji įstaiga Vainuto ambulatorija**; buveinė - Baranausko g. 28, Vainutas, Šilutės sav.; juridinio asmens kodas: 177409523; registras - duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi – valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas.

Įstaigos teisinė forma ir pavadinimas: **viešoji įstaiga Juknaičių ambulatorija**; buveinė - Šiloško g. 3, Juknaičiai, Šilutės sav.; juridinio asmens kodas: 177409861; registras - duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi – valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas.

2. Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizacijos tęs veiklą, duomenys:

Įstaigos teisinė forma ir pavadinimas: **viešoji įstaiga Šilutės PSPC**; buveinė: Rusnės g. 1 Šilutė; juridinio asmens kodas 177329059; registras - duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi – valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas.

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras dalyvauja reorganizavime prie kurios jungimo būdu bus prijungtos reorganizuojamos viešosios įstaigos: VšĮ Vainuto ir Juknaičių ambulatorijos bei **VšĮ Švėkšnos PSPC**. Po reorganizavimo veiksianti VšĮ Šilutės PSPC perima VšĮ Vainuto ir Juknaičių ambulatorijų bei VšĮ Švėkšnos PSPC teises ir pareigas nuo 2020 m. sausio 1 d.

Su viešosios įstaigos Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro reorganizavimo sąlygų aprašu, nuostatų projektu, finansinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais, finansinės būklės ataskaitomis galima susipažinti internetiniame įstaigos puslapyje [www.silutespspc.lt](http://www.silutespspc.lt)

Vyriausioji gydytoja

Virginija Vičienė

J. Macijauskienė tel. (8 441) 48230